
58. STEZKA
grafikon zvláštního vlaku

stanice příjezd pobyt odjezd vlak poznámky
Malé Svatoňovice 17:10 2x721 postrk, 831 vlaková, z Týniště opačně
Červený Kostelec  17:25  
Starkoč 17:28 17 17:45 x 15171, za 1762 pouze výstup, nečeká do času odj.
Václavice 17:50
Nové Město n/M.   17:57
Bohuslavice n/M. 18:02 8 18:10 x 5138 DD
Opočno p/Orl.h. 18:20
Bolehošť   18:28
Týniště n/Orl. 18:36 18:52
Třebechovice p./Or. 19:01
Hradec K.Sl.Př. 19:09 2 19:11 x 1959 DD
Hradec Králové 19:16 19:25 X 5235 pouze výstup, nečeká do času odj.
Praskačka 19:32
Dobřenice 19:39 2 19:41 x 951 DD
Káranice 19:49
Nové Město n/Cidl 19:55
Chlumec n/Cid.   20:00  
Převýšov  20:07
Choťovice 20:14 20:19 x 953 DD
Dobšice n/Cidl. 20:24  
V.O. Kánín 20:28  
Velký Osek   20:32  
Libice n/Cidl. 20:36  
Poděbrady 20:40 2 20:42  pouze výstup, nečeká do času odj.
Nymburk 20:50 2 20:52 pouze výstup, nečeká do času odj.
Kostomlaty n/L. 21:00
Lysá n/L. 21:10 7 21:17 za 920 pouze výstup, nečeká do času odj.
Čelákovice 21:16
Mstětice 21:22
Praha H.Počernice 21:28
Praha Vysočany 21:38 6 21:44 pouze výstup, nečeká do času odj.
Praha hl.nádraží 21:59
náležitosti: 2x721 + Dad + BC +  ABa + 5xBalm + BalmBistro + 831, Rmax=80Km/h

 


	var.2

